
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 7-МИ 

 

Днес, 25.09.2023 г., в зала 409 в сградата на Община Велики Преслав се проведе 

заседание на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ /ОИК/ Велики Преслав, на 

което присъстваха: Петинка Василева Петрова – Председател, Ваня Милкова Недева,– 

Заместник-председател, Златка Калчева Кюркчиева – Заместник-председател, 

Димитрина Христова Димитрова – Заместник-председател, Красимир Янакиев Сланев - 

Заместник-председател, Надежда Маринчева Върбева – Секретар, Десислава 

Бориславова Стоянова – Член, Миглена Стоянова Ангелова – Член, Петина Петрова 

Кирилова – Член, Петина Руменова Вескова – Член, Надежда Георгиева Папазова – Член. 

Отсъстващи: няма. 

Присъстват всички членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от Изборния кодекс 

има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за приемане на 

валидни решения. 

 

Заседанието започна в 17:30 ч.  

Заседанието се ръководи от Петинка Василева Петрова - Председател на 

комисията. Председателя откри заседанието и направи предложение то да протече при 

следния дневен ред: 

 

1. Регистрация на кандидат за кмет на Община Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“. 

2. Регистрация на кандидатска листа за общински съветници от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

3. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Драгоево от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

4. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Златар от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

5. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Имренчево от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

6. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Кочово от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

7. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Миланово от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

8. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Мокреш от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 



9. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Осмар от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

10. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Суха река от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

11. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Троица от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

12. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Хан Крум от ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

13. Регистрация на кандидат за кмет на Община Велики Преслав от ПП 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

14. Регистрация на кандидатска листа за общински съветници от ПП 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

15. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Драгоево от ПП 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

16. Регистрация на кандидат за кмет на Община Велики Преслав от ПП 

„Граждани за Общината“ в изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

17. Регистрация на кандидатска листа за общински съветници от КП 

„Граждани за Общината“ в изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

18. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Осмар от ПП „Граждани за 

Общината“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023 г. в Община Велики Преслав 

19. Регистрация на кандидат за кмет на Община Велики Преслав от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници 

и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

20. Регистрация на кандидатска листа за общински съветници от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници 

и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

21. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Златар от ПП „ДВИЖЕНИЕ 

ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

22. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Кочово от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници 

и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

23. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Троица от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници 

и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 



24. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Мостич от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници 

и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

25. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Мокреш от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници 

и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

26. Регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Миланово от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници 

и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

27. Определяне чрез жребий реда за участие в диспутите на регистрираните в 

ОИК Велики Преслав, партии, коалиции, инициативни комитети за участие 

в изборите на 29.10.2023г. 

28. Регистрация на Марчо Маринов Вичев като независим кандидат за 

общински съветник, подкрепен от Инициативен комитет за участие в 

изборите на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

 

Председателят на ОИК подложи на гласуване дневния ред. 

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

Дневният ред се прие с единодушие от комисията.  

 

 

По точка 1. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на Община Велики Преслав от 

ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в 

Община Велики Преслав. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 



 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 52-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав 

РЕШИ: 

Регистрира Янко Стоянов Йорданов, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

Община Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 2. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидатска листа за общински съветници от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 53-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

РЕШИ: 

Регистрира кандидатите за общински съветници от кандидатската листа 

на политическа партия „ГЕРБ“ за участие в изборите за  общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав както следва: 

№ по 

ред 
Собствено, бащино и фамилно име 



1 Янко Стоянов Йорданов 

2 Анелия Евгениева Асенова 

3 Минчо Стоянов Минчев 

4 Стоян Йорданов Стоянов 

5 Мариана Йорданова Вълкова 

6 Хатидже Нуриева Хасан 

7 Андрей Герчев Андреев 

8 Елисавета Стоянова Иванова 

9 Александър Демирев Алексиев 

10 Нина Тодорова Денева 

11 Вичо Богомилов Мирчев 

12 Галин Петров Георгиев 

13 Бирол Мехмедов Ахмедов 

14 Георги Петров Стоев 

15 Адем Рейханов Назимов 

16 Десислава Иванова Иванова 

17 Сурай Хасанов Османов 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 3. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Драгоево от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 



ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 54-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Вичко Иванов Вичев, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Драгоево, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

По точка 4. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Златар от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 



ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 55-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав  

РЕШИ: 

Регистрира Георги Славчев Недялков, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Златар, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

По точка 5. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Имренчево от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 56-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав 

РЕШИ: 

Регистрира Юрий Бойчев Лозанов, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Имренчево, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 6. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Кочово от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 



При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 57-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав 

РЕШИ: 

Регистрира Десислава Иванова Иванова, ЕГН ********** за кандидат за кмет 

на кметство с. Кочово, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 7. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Миланово от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  



 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 58-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

РЕШИ: 

Регистрира Хасан Мустафов Хасанов, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Миланово, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

По точка 8. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Мокреш от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 59-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав 

 

РЕШИ: 

Регистрира Салим Салим Хасан, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Мокреш, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

 

 



По точка 9. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Осмар от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 60-МИ: 

На основание На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 

2122-МИ от 29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Надя Стоянова Димитрова, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Осмар, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 10. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Суха река от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 



 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 61-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав 

РЕШИ: 

Регистрира Ивайло Ружинов Бекташев, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Суха река, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 11. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Троица от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 62-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Христина Миткова Йорданова, ЕГН ********** за кандидат за 

кмет на кметство с. Троица, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 



Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 12. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Хан Крум от ПП 

„ГЕРБ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община 

Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 63-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Галин Костадинов Бенев, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Хан Крум, общ. Велики Преслав от ПП „ГЕРБ“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

По точка 13. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на Община Велики Преслав от 

ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 



 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 64-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Недко Милков Недев, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

Община Велики Преслав от ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“ в изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 14. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидатска листа за общински съветници от ПП 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. 

в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 65-МИ: 



На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира кандидатите за общински съветници от кандидатската листа 

на политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за  общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав както следва: 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 15. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Драгоево от ПП 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. 

в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 66-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Валери Дочев Дочев, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Драгоево, общ. Велики Преслав от ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“ в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

 

 



По точка 16. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на Община Велики Преслав от  

КП „Граждани за Общината“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 67-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Валентина Иванова Гоцева, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

Община Велики Преслав от КП „Граждани за Общината“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 17. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидатска листа за общински съветници от КП 

„Граждани за Общината“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 



 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 68-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира кандидатите за общински съветници от кандидатската листа на  КП 

„Граждани за Общината“ за участие в изборите за  общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав както следва: 

   

№ по 

ред 
Собствено, бащино и фамилно име 

1 Валентина Иванова Гоцева 

2 Йоана Веселинова Станчева 

3 Гюлвер Мустафа Реджебова 

4 Златка Симеонова Вичева 

5 Валентин Емандиев Тодоров 

6 Георги Тодоров Георгиев 

7 Михаил Георгиев Папазов 

8 Виолета Стефанова Маджарова 

9 Гюрсел Адем Мехмед 

10 Дафинка Петрова Николова 

11 Йонка Иванова Димитрова  

12 Илияна Валентинова Вълчева 

13 Мая Северинова Марчева  

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 



Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 18. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Осмар от             

КП „Граждани за Общината“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 69-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Георги Тодоров Георгиев, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Осмар, общ. Велики Преслав от КП „Граждани за Общината“  в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 19. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на Община Велики Преслав от 

ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 



ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 70-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

 

Регистрира Христо Христов Кюркчиев, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

Община Велики Преслав от ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

По точка 20. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидатска листа за общински съветници от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 71-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 



РЕШИ: 

Регистрира кандидатите за общински съветници от кандидатската листа 

на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за  общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики 

Преслав както следва: 

   

№ по 

ред 
Собствено, бащино и фамилно име 

1 Христо Христов  Кюркчиев 

2 Метин Хюсню Мехмед 

3 Нуртен Ремзиева Рамаданова-Михайлова 

4 Хава Мехмедова Хамидова 

5 Салим Хасан Ахмед 

6 Сафие Мехмедова Етимова 

7 Мустаджан Мустафа Шабан 

8 Биргюл Себайдинова Османова 

9 Елиз Шенолова Абилова 

10 Емин Хюсеин Емин  

11 Христо Маринов Христов 

12 Хюсеин Алиев Шуганов 

13 Халил Шемси Халил  

14 Юмер Мустафа Мустафа 

15 Неджмие Рамиева Хасанова 

16 Даниел Алдинов Асенов 

17 Есра Бейхан Рамадан 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  



По точка 21. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Златар от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 72-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

 

Регистрира Ахмед Хаккъ Чауш, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Златар, общ. Велики Преслав от ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ 

в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в Община Велики 

Преслав. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

 

По точка 22. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Кочово от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 



ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 73-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

 

Регистрира Гюсюм Апти Хаджъ, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Кочово, общ. Велики Преслав от ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в 

Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

 

По точка 23. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Троица от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 74-МИ: 



На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Марияна Валентинова Маринова, ЕГН ********** за кандидат за 

кмет на кметство с. Троица, общ. Велики Преслав от ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в 

Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

 

По точка 24. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Мостич от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 75-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

 

Регистрира Орхан Хюсеин Исмаил, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Мостич, общ. Велики Преслав от ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в 

Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  



По точка 25. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Мокреш от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 76-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Ахмед Мустафа Ахмед, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Мокреш, общ. Велики Преслав от ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в 

Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 26. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: регистрация на кандидат за кмет на кметство с. Миланово от ПП 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове 

на 29 октомври 2023 г. в Община Велики Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 



 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 77-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

Регистрира Мехмед Хюсеин Мехмед, ЕГН ********** за кандидат за кмет на 

кметство с. Миланово, общ. Велики Преслав от ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в 

Община Велики Преслав. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 27. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Определяне чрез жребий реда за участие в диспутите на 

регистрираните в ОИК Велики Преслав, партии, коалиции, инициативни комитети за 

участие в изборите на 29.10.2023г 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 78-МИ: 

На основание 87, ал.1,т.1 от ИК“ 

РЕШИ: 

 

Определя по силата на изтегления жребий реда за участие в диспутите на 

регистрираните в ОИК Велики Преслав, партии, коалиции, инициативни комитети за 

участие в изборите на 29.10.2023г., по следния начин: 

 



Номер по ред Наименование на партия 

1 КП "АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ" 

2 КП "Граждани за Общината" 

3 КП "Продължаваме Промяната - Демократична България" 

4 ПП "ГЕРБ" 

5 ПП "ИМА ТАКЪВ НАРОД" 

6 КП "БСП ЗА БЪЛГАРИЯ" 

7 ПП "ВЪЗРАЖДАНЕ" 

8 ПП "БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ" 

9 Инициативен комитет за издигане кандидатурата на общински 

съветник - Марчо Маринов Вичев 

10 ПП "НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ" 

11 ПП "ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ" 

12 ПП "БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ-ЕВРОЛЕВИЦА" 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 28. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Регистрация на Марчо Маринов Вичев като независим кандидат за 

общински съветник, подкрепен от Инициативен комитет за участие в изборите на 29 

октомври 2023 г. в Община Велики Преслав 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА -11 

ПРОТИВ – 0  

 



ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 79-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав. 

 

РЕШИ: 

 

Регистрира и обявява Марчо Маринов Вичев за независим кандидат за общински 

съветник за участие в изборите за  общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

в община Велики Преслав  

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 18:10 часа. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  

 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ………………………………………. 


